
Soutěž o CD Kotlina!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 27 Červenec 2015 18:04

  Přibližně před měsícem vydala skupina Epy de Mye album Kotlina. Toto CD již sbírá první
pozitivní recenze a pochvaly od posluchačů. Máme tu pro jednoho z vás ono album s
věnováním od Epíků připravené. Majitelem se stane ten, kdo první, do diskuze a samozřejmě
správně odpoví na níže položené otázky.  
1. O kolikáté album Epy de Mye se jedná?
2. Epy de Mye „pustila" tři skladby z tohoto alba zdarma na internet. O jaké se jedná?
3. Před měsícem bylo jedno smutné výročí jedné osoby, o které se zpívá na albu. O koho
se jedná?    

 1 / 1


